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7 ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B086780
- FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS C OS QUE LOS ANALISIS
CLOENTE STE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A. DE C.V. 24.04_ 2010 1 fgg S AgM%gﬁTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
VYigas
P R COMPCSICION QUIMICA  -------- -
COLADA ESPECIFICACION c MN P s sI cu CR NI HO ALT v Ne/CB TI
103010 ASTM A-36/A-572-50 0,175 0.848 0.017 0.005 0.219 0.022 0.03% 0.022 0.006 0.028 0.002 c.008 06.004
103011 ASTM A-36/A-572-50 0.178 9.871 0.01% 0.006 0.240 0.022 0.038 g6.023 0.00% 0.03% 0.004 o0.008 6.005%
e R T BRUEBAS AL PRODUCTO oo o oo oo s emm s mem oo B +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION $ELON.
103010 261003493A 58.3244(KSI) 77.059(KS1) 23(%)
103010 2610034942 56.554 (K5I} 74.525{KS1) 22{%}
103011 261003504A 57.762(KSI} 75.055 {K51) 24 0%)
103011 2610035054 57.772(KS1} 75.493 (KSI) 23(%)
P PRODUCTC EMBARCADOD  omm o m oo o oo oo L--s--o-ooo-o-ooo -
COLADA NO.PAQUETE MO .PZAS . PERALTE(Plg. PATIN(Plg.) LARGO {m) FESO (Ka/mt ) PED.CLIENTE PEDIDO PARTIDA ENTREGA
103010 2610035044 12 18.00086 7.5000 12.2000 74.400 7896 0000111323 000260 1001313455
103011 2610025042 12 18.600¢ 7.5000 12.2000 74.400 7856 0000111323 000260 1001313495
103911 2610035064 1z 18.0000 7.5000 12.200¢0 74.400 7896 0000111323 060260 1001313495
103911 2610025072 12 18.0000 7.5000 1z.2000 74.400 7896 0000111323 060260 1001313495
B I R FIN DE DATOS  mmmm s m s o o oo e .o--- +

EMITIO : 50595784934

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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